
S: 1809 SZ Uherčice REVIZE 4

O: 802 Splašková kanalizace

R: 2 Splašková kanalizace

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
hmotnost 
/ MJ

hmotnost 
celk.(t)

dem. 
hmotnost 
/ MJ

dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Díl: 1 Zemní práce 1 424 194,65 124,24 0,00
1 115101201R00 Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l h 20,00000 102,20 2 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 115101301R00 Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 l den 10,00000 210,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 119001401R00 Dočasné zajištění ocelového potrubí do DN 200 mm m 4,40000 630,00 2 772,00 0,01 0,04 0,00 0,00

Vodovod D90-2x : 1,1*2 2,20000

Kanalizace DN150-2x : 1,1*2 2,20000

4 119001402R00 Dočasné zajištění ocelového potrubí DN 200-500 mm m 1,10000 599,20 659,12 0,01 0,01 0,00 0,00

Dešt.kan.DN300 : 1,1 1,10000

5 119001422R00 Dočasné zajištění kabelů - v počtu 3 - 6 kabelů m 2,20000 588,00 1 293,60 0,04 0,09 0,00 0,00

Kabel NN-2x : 1,1*2 2,20000

6 120001101R00 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení m3 17,32500 630,00 10 914,75 0,00 0,00 0,00 0,00

(4,4+1,1+2,2)*1,5*1,5 17,32000

7 130901122R00 Bourání konstrukcí z betonu prokládaného kamenem m3 0,64000 6 300,00 4 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00

průchod základy-4x : 0,4*0,4*1,0*4 0,64000

8 132101212R00 Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.2 do 1000 m3 m3 164,53780 672,00 110 569,40 0,00 0,00 0,00 0,00

Z.P. bez ŠS1 : (27,6-2,5)*1,1*(2,1-0,4)*0,5 23,47000

ŠS1 : 2,5*2,5*(3,45-0,4)*0,5 9,53000

terén : 66,5*1,1*2,4*0,5 87,78000

terén : 46,8*1,1*1,7*0,5 43,76000

9 132201212R00 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3 m3 164,53780 672,00 110 569,40 0,00 0,00 0,00 0,00

10 132201212R00 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3 m3 17,66870 672,00 11 873,37 0,00 0,00 0,00 0,00

Hospod.budova : 7,6*1,1*(2,9-0,4)*0,5 10,45000

Barokní sál : 12,5*1,1*(1,45-0,4)*0,5 7,21875

11 132201219R00 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3 m3 17,66870 56,00 989,45 0,00 0,00 0,00 0,00

12 132401201R00 Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.5 m3 13,54400 2 055,20 27 835,63 0,01 0,14 0,00 0,00

ZP bez ŠS1 : (27,6-2,5)*1,1*0,4 11,04000

ŠS1 : 2,5*2,5*0,4 2,50000

Položkový rozpočet 



13 132201209R00 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3 m3 164,53780 56,00 9 214,12 0,00 0,00 0,00 0,00

14 161101103R00 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 6,0 m m3 182,20650 371,00 67 598,61 0,00 0,00 0,00 0,00

182,2065*2*0,5 182,21000

15 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 158,15550 497,00 78 603,28 0,00 0,00 0,00 0,00

lože+obsyp : 159,6*1,1*0,6 105,34000

ZP-bez ŠS1 : (27,6-2,5)*1,1*(2,1-0,6-0,3) 33,13000

ZP-ŠS1 : 2,5*2,5*(3,45-0,3) 19,69000

16 162701155R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 10000 m m3 10,79800 497,00 5 366,61 0,00 0,00 0,00 0,00

bourání průchodu záklydy : 0,64 0,64000

ZP bez ŠS1 : (27,6-2,5)*1,1*0,3 8,28000

ŠS1 : 2,5*2,5*0,3 1,88000

17 167101102R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 m3 158,15550 210,00 33 212,66 0,00 0,00 0,00 0,00

18 167101151R00 Nakládání výkopku z hor.5-7 v množství do 100 m3 m3 10,79800 238,00 2 569,92 0,00 0,00 0,00 0,00

19 171201201R00 Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m m3 168,95350 42,00 7 096,05 0,00 0,00 0,00 0,00

158,1555+10,798 168,95000

20 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 234,11950 770,00 180 272,02 0,00 0,00 0,00 0,00

ZP-bez ŠS1 : (27,6-2,5)*1,1*(2,1-0,6-0,3)-
3,14*0,21*0,21*(2,3-0,6-0,3)

32,94000

ZP-ŠS1 : 2,5*2,5*(3,45-0,6-0,3)-3,14*0,5*0,5*(3,45-0,6-
0,3)

13,94000

terén : 66,5*1,1*(2,4-0,6)-3,14*0,21*0,21* (2,9+2,0) 130,99000

terén : 46,8*1,1*(1,7-0,6)-3,14*0,21*0,21*(1,5-0,6+1,5-
0,6+1,5-0,6)

56,25000

21 174101102R00 Zásyp ruční se zhutněním m3 22,07150 532,00 11 742,04 0,00 0,00 0,00 0,00

Hospod.budova : 7,6*1,1*(2,9-0,6-0,4) 15,88000

Barokní sál : 12,5*1,1*(1,45-0,6-0,4) 6,19000

22 175101101R00 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny m3 81,96060 502,60 41 193,40 0,00 0,00 0,00 0,00

159,6*1,1*0,5-3,14*0,1*0,1*159,6-3,14*0,5*0,5*0,5-
3,14*0,21*0,21*0,5*6

81,96000

23 184807111R00 Ochrana stromu bedněním - zřízení m2 6,00000 546,00 3 276,00 0,01 0,06 0,00 0,00

stromy-3x : 1,0*2,0*3 6,00000

24 184807112R00 Ochrana stromu bedněním - odstranění m2 6,00000 142,80 856,80 0,00 0,00 0,00 0,00

25 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 158,15550 672,00 106 280,50 0,00 0,00 0,00 0,00

26 199000003R00 Poplatek za skládku horniny 5 - 7 m3 10,79800 672,00 7 256,26 0,00 0,00 0,00 0,00

27 139811119R00 Práce archeologa při výstavbě inženýrských sítí - příplatek m3 195,75050 532,00 104 139,27 0,00 0,00 0,00 0,00

ZP bez ŠS1 : (27,6-2,5)*1,1*0,4 11,04400

ŠS1 : 2,5*2,5*0,4 2,50000

Hospod.budova : 7,6*1,1*(2,9-0,4)*0,5 10,45000

Barokní sál : 12,5*1,1*(1,45-0,4)*0,5 7,21875



Z.P. bez ŠS1 : (27,6-2,5)*1,1*(2,1-0,4)*0,5 23,46850

ŠS1 : 2,5*2,5*(3,45-0,4)*0,5 9,53125

terén : 66,5*1,1*2,4*0,5 87,78000

terén : 46,8*1,1*1,7*0,5 43,75800

28 151111111U00 Zřízení pažení přílož rýh hl -2m m2 195,37000 392,00 76 585,04 0,00 0,16 0,00 0,00

Barokní sál : 12,5*1,45*2 36,25000

terén : 46,8*1,7*2 159,12000

29 151111811U00 Odstranění pažení přílož rýh hl -2m m2 195,37000 126,00 24 616,62 0,00 0,00 0,00 0,00

30 151931102U00 Paž rýh s 2m hl 6m box středně m2 495,61000 490,00 242 848,90 0,00 1,87 0,00 0,00

ZP bez ŠS1 : (27,6-2,5)*2,1*2 105,42000

ŠS1 : 2,5*3,45*2+(2,5-1,1)*3,45*2 26,91000

Hosp.budova : 7,6*2,9*2 44,08000

zeleň : 66,5*2,4*2 319,20000

31 151931112U00 Odstr paž s 2m hl 6m box středně m2 495,61000 126,00 62 446,86 0,00 0,00 0,00 0,00

32 12261430R Struska kusová  zrnitost 16 -  32 mm T 121,87210 602,00 73 367,00 1,00 121,87 0,00 0,00

ZP-bez ŠS1 : ((27,6-2,5)*1,1*(2,1-0,6-0,3)-
3,14*0,21*0,21*(2,3-0,6-0,3))*2,6

85,64000

ZP-ŠS1 : (2,5*2,5*(3,45-0,6-0,3)-3,14*0,5*0,5*(3,45-0,6-
0,3))*2,6

36,23000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 24 524,52 22,60 0,00
33 451572111R00 Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm m3 18,38350 1 250,00 22 979,38 1,13 20,81 0,00 0,00

(159,6-1,0)*1,1*0,1 17,44600

ŠS1 : 2,5*2,5*0,15 0,93750

34 452112111R00 Osazení beton, prstenců pod mříže, výšky do100 mm kus 1,00000 250,00 250,00 0,01 0,01 0,00 0,00

35 451315114U00 Podklad vrstva -10cm beton C12/15 m2 2,25000 350,00 787,50 0,00 0,00 0,00 0,00

ŠS1 : 1,5*1,5 2,25000

36 58337310R Štěrkopísek frakce 0-4 tř.B T 1,78120 285,00 507,64 1,00 1,78 0,00 0,00

ŠS1-hutněný štěrkopísek : 2,5*2,5*0,15*1,9 1,78125

Díl: 5 Komunikace 2 314,80 1,24 0,00
37 58934552R Směs betonová 3-5 SVPC m f-16 jádr m3 0,51440 4 500,00 2 314,80 2,41 1,24 0,00 0,00

utěsnění průchodu základy : 0,4*0,4*1,0*4-
3,14*0,1*0,1*1,0*4

0,51440

Díl: 8 Trubní vedení 644 461,26 7,90 0,00
38 359901111R00 Vyčištění stok jakékoliv výšky m 160,00000 229,50 36 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Konečné vyčištění stok před předáním a převzetím.

39 892585111R00 Zabezpečení konců a zkouška vzduch. kan. DN do 300 úsek 1,00000 750,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 894118001R00 Příplatek za dalších 0,60 m výšky vstupu kus 2,48330 2 250,00 5 587,43 0,04 0,09 0,00 0,00

ŠS1-hl.2,99m : (2,99-1,5)/0,6 2,48333



41 894411111R00 Zřízení šachet z dílců, dno B 30, potrubí DN 200 kus 1,00000 9 750,00 9 750,00 1,95 1,95 0,00 0,00

42 894402211R00 Osazení beton. skruží přechodových 60/100/70/9 kus 1,00000 1 800,00 1 800,00 0,02 0,02 0,00 0,00

43 899102111R00 Osazení poklopu s rámem do 100 kg kus 1,00000 1 800,00 1 800,00 0,01 0,01 0,00 0,00

44 28611264.AR Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 200x5,9x3000 kus 61,18000 2 404,72 147 120,77 0,02 0,93 0,00 0,00

159,6*1,15/3 61,18000

45 28651665.AR Koleno kanalizační KGB 200/ 15° PVC kus 2,00000 363,51 727,02 0,00 0,00 0,00 0,00

46 28651666.AR Koleno kanalizační KGB 200/ 30° PVC kus 3,00000 384,77 1 154,31 0,00 0,00 0,00 0,00

47 28651693.AR Redukce kanalizační KGR 200/ 160 PVC kus 1,00000 412,92 412,92 0,00 0,00 0,00 0,00

48 28651813.AR Přesuvka kanalizační KGU 200 PVC kus 10,00000 374,45 3 744,50 0,00 0,01 0,00 0,00

49 286971042R Spojka "IN SITU" DN 200 kus 1,00000 1 741,05 1 741,05 0,00 0,00 0,00 0,00

50 286971402R Roura šachtová korugovaná  bez hrdla 425/1500 mm kus 4,00000 1 983,96 7 935,84 0,01 0,05 0,00 0,00

51 286971403R Roura šachtová korugovaná  bez hrdla 425/2000 mm kus 1,00000 2 696,76 2 696,76 0,02 0,02 0,00 0,00

52 286971404R Roura šachtová korugovaná  bez hrdla 425/3000 mm kus 1,00000 3 956,04 3 956,04 0,03 0,03 0,00 0,00

53 28697148R Spojka šachtové roury 425 mm PVC vč. těsnění kus 6,00000 3 053,16 18 318,96 0,01 0,04 0,00 0,00

54 286971679R Dno šachtové výkyvné TEGRA 425/200 úhel 30° pro KG kus 2,00000 13 669,21 27 338,42 0,01 0,01 0,00 0,00

55 286971680R Dno šachtové výkyvné TEGRA 425/200 úhel 60° pro KG kus 2,00000 13 431,61 26 863,22 0,01 0,01 0,00 0,00

56 286971681R Dno šachtové výkyvné TEGRA 425/200 úhel 90° pro KG kus 1,00000 13 360,33 13 360,33 0,01 0,01 0,00 0,00

57 286971682R Dno šachtové výkyvné TEGRA 425/200 typ T pro KG kus 1,00000 13 701,29 13 701,29 0,01 0,01 0,00 0,00

58 28697520R Teleskop s poklopem a manžetou RVTEL DN 315 kus 6,00000 3 446,82 20 680,92 0,02 0,14 0,00 0,00

59 55243344.AR Poklop litinový KB 03 D 605 mm pro zatížení 12,5 t kus 1,00000 2 056,10 2 056,10 0,10 0,10 0,00 0,00

60 59224020R Dno šachty SU-M 1000x920 BB DN 200 kus 1,00000 10 395,00 10 395,00 2,25 2,25 0,00 0,00

61 59224348.AR Prstenec vyrovn šachetní TBW-Q.1 63/8 kus 1,00000 276 375,00 276 375,00 0,05 0,05 0,00 0,00

62 59224349.AR Prstenec vyrovn šachetní TBW-Q.1 63/10 kus 1,00000 303,75 303,75 0,07 0,07 0,00 0,00

63 59224353.AR Konus šachetní TBR-Q.1 100-63/58/12 KPS kus 1,00000 1 804,28 1 804,28 0,59 0,59 0,00 0,00

64 59224359.AR Skruž šachetní TBS-Q.1 100/50/12 kus 1,00000 1 394,42 1 394,42 0,50 0,50 0,00 0,00

65 59224362.AR Skruž šachetní TBS-Q.1 100/100/12 kus 1,00000 2 361,15 2 361,15 1,00 1,00 0,00 0,00

66 59224373.AR Těsnění elastom pro šach díly EMT - DN 1000 kus 3,00000 1 203,93 3 611,79 0,00 0,01 0,00 0,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 61 610,48 0,00 0,00
67 998276101R00 Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop t 155,97591 395,00 61 610,48 0,00 0,00 0,00 0,00

na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje 
šachty

Díl: M46 Zemní práce při montážích 16 660,00 0,00 0,00
68 460010025U00 Vytyčení inženýrská síť zástavba km 0,20000 4 900,00 980,00 0,01 0,00 0,00 0,00

69 R-04 Geodetické zaměření kanalizačního vedení m 160,00000 98,00 15 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Díl: VN Vedlejší náklady 247 433,02 0,00 0,00
70 005121 R Zařízení staveniště Kč 1,00000 247 433,02 247 433,02 0,00 0,00 0,00 0,00



CELKEM 2 421 198,73

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení 
staveniště.


